
Podmínky ochrany osobních údajů 

Zpracování osobních údajů a poučení subjektu 

I. Základní ustanovení 

Správcem osobních údajů podle čl. 4 bod 7 nařízení Evropského parlamentu a 

Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR”) je Bc. 

Tereza Šámalová (dále jen „správce“). 

Kontaktní údaje správce: 

● Adresa: Alšova 222, Bílina 418 01 

● IČO: 22448187 

● E-mail: tereza.samalova@gmail.com 

Osobními údaji se rozumí veškeré informace o identifikované nebo 

identifikovatelné fyzické osobě. Identifikovatelnou fyzickou osobou je fyzická 

osoba, kterou lze přímo či nepřímo identifikovat, například odkazem na určitý 

identifikátor, jako je jméno, identifikační číslo, lokační údaje nebo síťový 

identifikátor. 

Správce nejmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů. 

 

II. Zdroje a kategorie zpracovávaných osobních údajů 

Správce zpracovává osobní údaje, které mu poskytnete, nebo údaje získané 

na základě plnění vaší objednávky. 

Zpracovávány jsou pouze běžné osobní údaje: 

● Identifikační údaje (jméno, příjmení) 

● Kontaktní údaje (e-mail, telefon, adresa) 

● Údaje nezbytné pro plnění smlouvy (např. fakturační údaje) 

 

III. Zákonný důvod a účel zpracování osobních údajů 



Zákonným důvodem zpracování osobních údajů je: 

● Plnění smlouvy mezi vámi a správcem dle čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR. 

● Oprávněný zájem správce na poskytování přímého marketingu dle čl. 6 

odst. 1 písm. f) GDPR. 

● Váš souhlas se zpracováním údajů pro marketing dle čl. 6 odst. 1 písm. 

a) GDPR ve spojení s § 7 odst. 2 zákona č. 480/2004 Sb., o některých 

službách informační společnosti, pokud nedošlo k objednávce služby. 

Účelem zpracování osobních údajů je: 

● Vyřízení vaší objednávky a výkon práv a povinností vyplývajících ze 

smluvního vztahu. 

● Zasílání obchodních sdělení a marketingové aktivity. U každého 

e-mailového sdělení bude možnost odhlášení. 

Správce neprovádí automatizované individuální rozhodování ve smyslu čl. 22 

GDPR. 

 

IV. Doba uchovávání údajů 

● Osobní údaje zpracovávané pro plnění smlouvy jsou uchovávány po 

dobu 10 let od ukončení smluvního vztahu (dle zákona č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví). 

● Osobní údaje zpracovávané pro marketingové účely jsou uchovávány 

po dobu 3 let nebo do odvolání souhlasu. 

Po uplynutí těchto lhůt budou údaje bezpečně vymazány. 

 

V. Příjemci osobních údajů (subdodavatelé správce) 

● Správce předává osobní údaje pouze subjektům, které zajišťují 

nezbytné služby (např. poskytovatelé e-mailových služeb, účetní firmy) 

a které splňují podmínky GDPR. 

● Správce nemá v úmyslu předávat osobní údaje do třetích zemí mimo 

EU. 



VI. Vaše práva 

Máte následující práva dle GDPR: 

● Právo na přístup k osobním údajům dle čl. 15 GDPR. 

● Právo na opravu osobních údajů dle čl. 16 GDPR. 

● Právo na výmaz osobních údajů dle čl. 17 GDPR. 

● Právo na omezení zpracování dle čl. 18 GDPR. 

● Právo vznést námitku proti zpracování dle čl. 21 GDPR. 

● Právo na přenositelnost údajů dle čl. 20 GDPR. 

● Právo odvolat souhlas se zpracováním údajů zasláním žádosti na e-mail 

správce. 

● Právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů 

(www.uoou.cz), pokud se domníváte, že došlo k porušení práv. 

 

VII. Podmínky zabezpečení osobních údajů 

Správce přijal veškerá vhodná technická a organizační opatření k zabezpečení 

osobních údajů: 

● Údaje jsou chráněny šifrováním a přístupovými právy. 

● Přístup k údajům mají pouze osoby pověřené správcem. 

 

VIII. Závěrečná ustanovení 

● Odesláním objednávky nebo vyplněním formuláře potvrzujete, že jste 

se seznámili s těmito podmínkami. 

● Souhlas se zpracováním osobních údajů můžete kdykoliv odvolat 

e-mailem. 

● Správce si vyhrazuje právo tyto podmínky měnit, aktualizovaná verze 

bude zveřejněna na webových stránkách. 

Tyto podmínky nabývají účinnosti dnem 9. 1. 2025. 

 

http://www.uoou.cz/

